
ЛЕГЕНДА
-основни елементи-

ознака намена
граница на катастарска парцела

број на катастарска парцела

граница на зграда / објект

број на зграда / објект
знак за припадност

- помошни линии и ознаки -
Граница на опфат

Граница на опфат проширен за 20м
новоснимени падни линии

жичана ограда

бетонска ограда

висинска кота
- намена на катастарски парцели -

двор

нива
ливада

пасиште
шума
лозје

- намена на згради / објекти -
семејно домување
помошни простории

деловни објекти

темели
- електрични инсталации -

бетонски столб за струја
трафостаница

надземен кабловни орман

- канализација -
шахта - кружно окно

шахта - правоаголно окно

шахта - сливник
- водовод -

чешма
вентил

уличен затворач

- телекомуникации -
столв за телекомуникациски кабли
ревизионо окро за ПТТ кабел

21322
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